股東與潛在投資者應注意，完成發行受限於和解協議之條件的達成。由於發行可能會或可能不會

進行，股東與潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

發行相關股份

根據本公司於香港時間二零二四年五月十日（卡爾加里時間二零二四年五月十日）與債權人訂立

的和解協議，本公司將以發行價向債權人配發及發行相關股份，以此作為應付債務的全數及最終

結算。

- 3 -

相關股份

假設並無進一步發行新股份或購回股份（於購股權獲悉數行使後無法發行者除外），相關股份大

約相當於:（i）本公司於本公告日期之現有已發行股本的 20.0％;及（ii）緊接完成發行後本公司經

擴大的已發行股本總額的 16.67％。

發行價

發行價為港幣 0.38 元:

（i）  較聯交所緊接及包括二零二四年五月九日 ( 即緊接確定和解協議發行價日期前的最後一個交

易日)  前連續五個交易日所報的每股普通股之平均收市價 0.333 港元溢價約 14.11% ; 及

（ii）相等於聯交所於二零二四年五月十日所報的每股股份之收市價 0.38 港元。

發行價由公司與債權人參考股份的市場情況和現行市價公平磋商後決定。

發行相關股份的一般授權

相關股份將根據一般授權配發及發行，且相關股份之發行無需股東批准。在一般授權下可予發行

的股份最多為 48,695,736 股。於本公告日期，本公司董事局已根據一般授權並沒有發行或授出股

份。是次相關股份之配發及發行無須獲得股東批准。

排位與申請上市

相關股份將根據一般授權發行，並將彼此之間，且與完成日期當日現有的已發行股份在各方面享

有同等地位。本公司將向聯交所申請批准相關股份的上市及買賣。

條件

和解協議待以下條件達成後，方告完成：

- 4 -

(i) 聯交所上市委員會批准相關股份的上市及買賣 ; 和

(ii) 獲得政府或其他監管機關或適用法律要求的所有必要的相關批准和同意。

上述條件均不能被豁免。如果發行條件在二零二四年六月七日或之前（或和解協議各方可能達成

共識的其他時間及日期）未能達成，和解協議應終止，且公司與債權人都不用承擔和解協議下的

任何義務和責任。

對股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行 243,478,681 股股份。本公司於本公告日期及緊隨發行完成後的股

權架構（假設本公司之股權架構於本公告日期至本次發行完成日期期間並無其他變動）如下。

於本公告日期

 緊隨配售完成後（假設本公司之股

權架構於本公告日期至本次發行完

成日期期間並無其他變動）

股東名稱 股份數目  股份概約百分比 股份數目  股份概約百

分比

孫國平   150,232,591   61.70%   150,232,591   51.42%

債權人及其最終實益

擁有人 11,000,000  4.52%   59,695,736   20.43%

公眾股東

  (不包括債權人)  82,246,090  33.78%  82,246,090  28.15%

總數   243,478,681  100.00%   292,174,417   100.00%

訂立和解協議的理由及裨益

截至和解協議日期，本公司欠債權人的應付債務為 18,504,380 港幣(約為 3,241,967 加元)。此應付

債務將由是次發行 48,695,736 股股份結算。

- 5 -

本公司董事認為以發行股份的方式支付應付債務不會導致公司大量現金流出，同時又減少了公司

負債。因此，董事認為和解協議的條款屬公平合理，且本次發行符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過往 12 個月的股本集資活動

本公司於本公佈日期前十二個月並無進行任何股本集資活動。

股東與潛在投資者應注意，完成發行受限於和解協議之條件的達成。由於發行可能會或可能不會

進行，股東與潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

- 6 -

定義

在本公告中，除文意另有所指外，下列詞句被賦予的涵義如下：

“完成” 本次發行的完成

“完成日期” 完成的日期

“關連人士” 具有上市規則所賦予的涵義

“債權人” 張駿先生，為本公司之股東及債權人

“和解協議” 本公司與債權人於二零二四年五月十日 (香港時間) /  二零二四

年五月十日 (卡爾加里時間) 訂立的，有關支付本公司應付債務

的協議

“董事” 本公司的董事